雅安市人大常委会文件

雅人委〔2017〕37 号

雅安市第四届人民代表大会常务委员会公告

第三号

近日，雨城区选举的雅安市第四届人大代表张大凯，因工作

变动，调离雅安。

芦山县选举的雅安市第四届人大代表黄林秀（女）已向芦山

县人大常委会辞去市人大代表职务,芦山县人大常委会已经接受

黄林秀（女）的辞职请求。

依照《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代

表大会代表法》第四十九条的有关规定，张大凯、黄林秀（女）

的代表资格终止。

至此，雅安市第四届人民代表大会实有代表 285名。

特此公告。

                   雅安市人民代表大会常务委员会

                         2017年 6 月 21日

雅安市人大常委会办公室                    2017年 6月 21日印